en el domicilio de la compañía Ubicado en Lomas de Urdesa 
avenida quinta entre cerros y colinas solar 10 mz.21 en la oficina 1-A, reunión que ha 
sido convocada y presidida por su Gerente General y Accionista, la Sra. Isabel Emelda 
Cueva Moreno ; portador de Diecisiete mil seiscientas cuarenta (17,640) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y la 
accionista la Sra. Alexandra Mercedes Vega Nuques, portadora de tres mil ciento 
sesenta (3.160) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada. Estando presente la totalidad del capital social de la compañía, el 
mismo que es de 20.800 cientos dólares de los Estados Unidos de Américas, deciden 
reunirse en Junta General Extraordinaria de Accionistas, para conocer y aprobar el